



## CMD Holding Esbjerg ApS

Torvegade 168, 6700 Esbjerg  
CVR-nr. 37033588

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2020

---

**Christian Møller Dahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CMD Holding Esbjerg ApS

Torvegade 168

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37033588

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Christian Møller Dahl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.390 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.874)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.384.080	1.416.964
Andre finansielle indtægter	1	11.573	10.349
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.391.779</b>	<b>1.422.938</b>
Skat af årets resultat	2	(1.303)	(2.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.390.476</b>	<b>1.420.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.390.476	1.420.938
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.390.476</b>	<b>1.420.938</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.766.086	1.705.006
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>4.766.086</b>	<b>1.705.006</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.766.086</b>	<b>1.705.006</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		624.423	302.224
Andre tilgodehavender		8.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>632.923</b>	<b>302.224</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>632.923</b>	<b>302.224</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.399.009</b>	<b>2.007.230</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.689.086	1.655.006
Overført overskud eller underskud		654.620	298.224
<b>Egenkapital</b>		<b>5.393.706</b>	<b>2.003.230</b>
Skyldig selskabsskat		1.303	0
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.303</b>	<b>4.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.303</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.399.009</b>	<b>2.007.230</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.655.006	298.224	2.003.230
Årets resultat	0	3.034.080	356.396	3.390.476
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.689.086</b>	<b>654.620</b>	<b>5.393.706</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.573	10.349
	<b>11.573</b>	<b>10.349</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.303	0
Ændring af udskudt skat	0	2.000
	<b>1.303</b>	<b>2.000</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgange	27.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>77.000</b>
Opskrivninger primo	1.655.006
Andel af årets resultat	3.384.080
Udbytte	(350.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.689.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.766.086</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS	Esbjerg	ApS	50
Dahl & Dahl Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	50
Malerfirmaet Dahl & Dahl ApS	Esbjerg	ApS	33,33
Dahl & Dahl Huse ApS	Esbjerg	ApS	25

## 4 Eventualforpligtelser

Der er stillet pro rata selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Dahl & Dahl Ejendomme ApS. Hæftelsen er begrænset til 50% af bankgælden i selskabet. Bankgælden udgør samlet 10.462 t.kr. pr. 31.12.2019.

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for bankgælden i selskabet Murerfirmaet Dahl & Dahl ApS. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
